34396419 TITANLITE 396 9/95 -100- 406,674.841355.582806 600 677.7914050.00%

Despacho : 0227570 Cant: 6 -

34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 164,595.02381.0070010 960 171.4531555.00%

Despacho : 0227570 Cant: 10 -

73115097349340
23/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 571,269.86
I.V.A.INSCRIP.  % 119,966.67

TOTAL 707,274.88

20740446 CAE

PESOS  SETECIENTOS SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 88/100

$

$

$

$

21

$

16,038.35

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 121.34 924 0.14 778.36

901 0.75 4284.52 902 0.90 5141.43

915 1.00 5712.70

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL QUINIENTOS VEINTISIETE CON 03/100 DOLARES tipo de cambio: